Tertim plura concurrunt (vt in Homine) quorum relationes inter se sunt innumeræ: Imo in vno & eodem subiecto hæc omnia successiue variantur, & praxin præbent intricatam.

Et priora quidem (sicut Mundana omnia) sic se habent: ut licet extrema & his coniuncta differre videantur plurimum, in proximis tamen quibusq; vix discriminem appareat, adeo ut Animantia quædam *l'wo Quæ* & quasi Plantas pronunties, alia rursus Bruta ne an Homines dicas dubitare possis.

Et quamvis nil quodammodo in Homine Homo deprehendat (id quod cæteris etiam rebus accidit) quod Brutorum generi maioris minorisue ratione non competere videatur, licet etiam eidem Brutorum generi complura insint & specie & energia Hominem superantia, peculiares tamen & diuinæ Hominis prærogatiuas proponemus quibus Animalium cæterorum Species quascunq; singulariter antecellit.

Porro sicut Fossilia fere Terra teguntur: Plantæ caput exerunt: Animantia licet dicta Terra liberata, Terræ tamen sive seu Corpori adhærent: sic alia occurunt Contenta solitaria &

Naturæ sibi viuentes, vndicq; à Continente seu subiecto certo liberæ, quas Spiritus & Substantias Incorporeas com-

muniter dicunt. Quorum Spirituum etc. essen-

tias, varietates, mixtiones, operationes etc.

cum cæteris nonnullis subiungentes, Ma-

gica item quid sint et quid valeant etc.

repetentes, tractatum presentem

hic concludemus.